檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23325189

聯絡人：易秀枝

電　話：0437061376

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：臺教國署學字第1050110805號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章(0110805A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會辦理之「

105年度兒童權利公約施行法-國家報告記者會暨國際研討

會」簡章1份，請查照。

說明：

一、依據財團法人中華民國兒童福利聯盟文教基金會105年9月

19日兒盟總字第1050149號函辦理。

二、衛生福利部社會及家庭署委託該會舉辦之「105年度兒童

權利公約施行法-國家報告記者會暨國際研討會」，將於10

5年11月17日(星期四)至11月18日(星期五)舉行。本次研

討活動除了將發布我國兒童權利公約首次國家報告，也邀

請國內、外嫻熟兒童權利推動工作之專家學者，以及參與

推動兒童權利發展之公、私部門代表，分享實務經驗與所

見問題。期望透過各方人士交流對談、提出對策建議，讓

我國對兒童權利之保障更臻完善。

三、報名時間自即日起至10月14日止，採網路報名方式(報名

網址:https://goo.gl/rn5FD8)，檢附活動簡章1份。

四、本案聯絡人及電話：02-25505959分機144(黃小姐)、149(

5

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

李小姐)。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、各國立學校附設國民中小學、國

立臺東專科學校高職部

副本：本署學務校安組 2016-10-03
14:49:41

依分層負責規定授權單位主管決行